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LE MINISTRE D’ETAT, MINISTRE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR COMMUNIQUE :

4

Sont, sous réserve de la présentation de 1’original du diplome requis, déclarés définitivement

- r é
admis au concours d’entrée en 1°°

année de |’'Institut des Beaux-Arts de Foumban de

I’université de Dschang, au titre de I’année académique 2019/2020, les candidats ci-apres,

classés par ordre alphabétique.

The Minister of State, Minister of Higher Education, hereby informs the general public that
the following candidates ranked in alphabetical order have been declared successful in the
competitive entrance examination into level one of the Foumban Institute of Fine Arts of the
University of Dschang for the academic year 2019/2020, pending presentation of the

original of the required diploma.

1. ARCHITECTURE ET ART DE L’INGENIEUR (ARCHITECTURE AND ENGINEERING ART)

01 ABOMO ESSAMA PROSPERE MARIE
02 AFAGNIGNI CHUPANIJE FELIX ROLAND
03 AKAMBA SOUGOSSAE ESTHER KERVINE

04 ALAINNGWA CHE
05 ASONGWE GIDEON NDONWIE

06 ATANGANA SAMBA FRANCOIS ELIE

07 ATHOU KEN ARTHUR
08 AV'NYET AGNIEL ESDRAS
09 AWOUOYIEGNIGNI YACOUBA

10 BALA SIDA RODRIGUE EDMOND

11 BOUGA SYLVAIN ROLAND
12 CHIAMBA BETHEL FOINTAMA

13 CHOUPAMOM PHILIPPE JUNIOR

14 DEUFFIJOHN WILLIAM

15 DioumMsst MBOBDA RICHNEL GOMMEZ

16 DOMCHE DOMFANG EMILY
17 DONGMO BANDIJIE RAOUL

18 DOUANLA NGUEDIA ORLEANS GAMMA
19 DZESSO GWABOU FRANK ALEX

20 EKOTTO ZE WILLIAM STUART
21 ELOUNDOU CEDRIC LEOPOLD

22 EPANDA NDOUMBE CHARLES OLIVIER
23 EWANE TCHOUMDOP WILFRID IRAND
24 FODJOU SONGNY JEFFRED PASCAL

25 FOHA ULRICH DYLANDA~




26
27
28
29
30
31
19
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

FOMENE KENMOGNE BORIS LIONEL

FONDJO RUDEX URVAN

FOTSING YOUMSI LOIC CABREL

GAMENI NJILE JEAN PIERRE

GUASSU GEORGES DESIRE

IMELEK CHARLES GUY

KAME MADELEINE PATRICIA

KAMGANG SIELINOU MOWOA GEORDAN

KENGNE KANKEU CLAUDE TAVEL

KINKEU-KENFACK ULRICH-ROVANOL
,LAPAEVODIA

LOUMGAM YAYA ELNASBIR

MANGOGELE MANA JUNIOR

METIWE NOUWEZEM SOPHIE DORCAS

MFOUAGHA NDONPOUOGNY IBRAHIM

MOUBARAK AHMADOU

MOUNTOUMNIOU LAH AMZA

NANA DJOPWOUO WILFRIED

NANYOU AQUILAS

NCHARE NLOUBOULI EVRARD ANTHONY

NGAH BATTA RAOUL ROGER

NGANG LOYS-SHAREMAN LUM FONTA

NGATCHOU DJANTCHA BELGARDE INES

NGON ADRIELLE DELVINE

NGOUMGANG ETIENNE

NGUEPI SOBZE GARCIN YANNICK

NGUIAMBA LAURENT CLAUDE

NJIKAM NJIEMOUN PAUL

NJOUOPAM GHASS GAEL

NJOYA MOHAMED MOCTAR

NJUTAPMVOUI LOUMGAM MOHAMED FADIL

NJUTAPMVOUI MBOUOMBOUOQO ABDEL SALAM

NOTSAWO FOKWE FRANCK DAVY

NSANGOU MFOCHIVE ABDOULAYE

NSANGOU PEKEKO

NYIAWUNG BRIDGET NCHIFOR

NYOM BAYIHA DIEUDONNE

OMGBA BEKONO JEAN BIENVENU

PEMPEME SALOMON AIME GLOIRE

SIL ZACHARIE

SOP PESSONG GAMALIEL

SWIRRI LINDLYN MANTOHBANG

TAHAFFO NJITACK SAMUEL

TAKOU FENSO FRANKLINE

TANKOU FOTSO SERGES KEVIN

TCHINDA FOPA HANS SCHILLER

TSADJIA BENOIT DUQUENE

TSAPKENG ROCHENEL ALAIN

TSE NDE MUCHI

VOUKENG NANGUE NIDELL]? L

2/6




LISTE D’ATTENTE

01 MELI TIOMELA STEVES

02 NDONIJIO KENGMO CHRISTOPHE

03 DADEM KEMEZE S. 111 FRANCIOLI

04 DIMO NGUENANG BORIS DAMIEN

05 DJEMO TUEBOU ULRICHE JUNIOR

06 FOKAM KAMGUE ERIC

07 KENFACK DONWO EDDY

08 NGUEPI DONFACK LUCIE PRINCIA

09 NKOUAMOU NKOUAMOU ARMEL VIRGIL

2. ARTS PLASTIQUES (PLASTCS ARTS)

01 KAMBOUFODOUOP GUY ROSTAN

02 ACHETNAGNIGNI MOHAMED CHERIF
03 ATEUGAN KAPTUE CHRISTIAN RAOUL
04 AZEBAZEMAYOKEVIN YVAN

05 DJIOGHO NGNINTEDEM ROVANOL

06 DTSAKENG GUEZET NELSON JORDAN
07 ENGBWANG ANDJEMBE EDMOND KLOD
08 FOKEM DJOMO FRANCIS

09 GAMBO MBA ARSENE LANDRY

10 KAUNDANGNOUKOUO BODOUIN DAVE
11 KOKEA ARMEL

12 MATCHINDA DRUZILE SONIA

13 MGBE NGNEDOUCK MAXIME

14 MOUNPOU JEAN RENE

15 NANGO NGOULEU HANS WILFRIED

16 NGUEPI DONKENG FERNANDEZ JORDAN
17 NOUBISSI KAKMENI EMMANUEL

18 NOULEGUE DEF DARIO

19 SOMO TAKA HABIB FRANCK

20 TAJO TALLA PHILIPPE NATHANAEL

21 TALLE NZODA CONSTANT

22 TCHOUPA TADONKOUO ALEX JORDAN
23 TOGODBA LUCIEN VICTOR

24 TOKAM DJIMO ARNAUD

25 YEFOUO FOMENA MARTIN BRIAULD

26 YOUMSI JESSICA ANNIE

27 ZIEMI KUICHEU IRMA CINDY

3. ARTS DU SPECTACLE (PERFORMING ARTYS)

01 ABOUBAKAR MOHAMADOU

02 DIJIOTIO TIDOH URCYLE CARELLE

03 FOTSI MBIEZIE BORIS

04 FOUAPON NJINGOU GILLE ARMEL

05 KENGNE LASSE ORNELA

06 KOUAMEN MBIANDA FRANK

07 LEKEATEH DERICK

08 MEFIRE SAMIRA MYRIAM

09 MOUKOKO REVIGNET PIERRE ARSENE JUNIORA
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10
11
12
13
14
15
16
17

NDIDOU ROBERTO CIVIL

NGNIEN TCHOUFACK ARNAULD DYLAN
NGUIMAPI ANDRAY JORDAN

NGUM THELMA LAURYA

NJIPGANG KEVINE SORELLE
TABETSING PHINEES

WABO FEUKOUO ACHILLE BERTRAND
WAMBA TAJIEUFOUET DELANO

1

4. ARTS DECORATIFS (DECORATIVES ARTS)

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

AKITIO 'FSOBGO CHRISTELLE
ASONNA KENDJOU BERLINE MARIONE
AYIAGNIGNI LADIFATOU

AZONFACK PAOLINE VANELLE

BAKANE MBELLA HELENE VIVIANE
CHIRNLAR BLANDINE QUEEPSINYU
DJEUTOU NGUEGANG VANESSA
DJUIDJE FOSSOUO MARLYSE

DOMCHE TATCHIEM AICHA

EMANGA NINA EJOME EMANGA
FEUDJIO CARENE MABELLE

FEUDJIO TSOLEFACK AVALAUNE FLEUR
FOTUE TOTCHEU JEANNE BENEDITHE
FUH CHARLOTTE BIH

GAMGNE TAMOLOGNE AURIELLE
KAPCHE VALERIE VALDESE

KENGNE ELISE SORELLE

KOMBOUSAHA GERMAINE TATIANE
LOTCHOUANG CAROLINE

MAFFO ROSINE

MAFFO TAKEM PETRONIE AURELLE
MAKAM NDE SORELLE NATACHA
MAKOUGANG JEANNE BEATRICE
MAMBE DAINA FLASKELLE

MAMBE DASSI DIANA IVANNA

MANE KUEDA CONSTANTINE AIMEE
MASSO SAADEU JAKIME

MAYILA LYRIE EVELYNE

MBAKAM NOUBISSIE REBECCA
MBANGONO SANDRINE

MBASSI MARIE BERNARD
MBENMOUN MOHAMED MOUBARAK
MBOUKOU MBOUYO CHARNELLE NOEL
MBOUMEU WEGO MICHELLE PAULETTE
MBOUNA AZEKOUO MERVEILLE LAURA
MEGNE OUAFO RIVAROLE BRENDA
MEGNE STEPHANIE MELAINE

MENONO MVONDO MADELEINE

MODJO DEFO SAMNIE JOSEE{
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40 MOGOM NDIJIDA LETICIA

41 NGAGNIGNI CHINTOUO KADIJATOU JAMILATOU
42 NGAMKENNDAWOUE RAIMATOU

43 NGAMLIFON NGAPNA SAHADATOU

44 NGASSU FOKOUA KEVINE

45 NGONO ESSOMBA REINE MANUELLA MURIELLE
46 NGOUMKAM TENE SANDRINE AIMEE

47 NGUEFACK GENADINE

48 NGUEFACK ZOBOU CORINE ORNELA

49 NGUM ABONGNWI SU

50 NOCHE RYANE MYCLAIRE ACHO

51 NOMBA BASSINOEL CHARLAINE

52 NOUMSI SANDRINE

53 NTIECHE KPOUMIE SAIDOU

54 ONGMESSAMB BASSOULEKEN NAOMIE RUTH
55 POUANJOUON NDAM OUMMI ZAHARA

56 SANGU KENGNE SAMANTHA OLGA

57 SIEGNI TENKEU PAULETTE

58 SIMO DIANE MAEVA

59 TABUFOR KEVINE MANYIASTA

60 TATUE MAPTOUOM DANIELLE FABIOLA

61 TCHIDO ADELAIDE

62 TCHUISSEU SANDJON KELINE FLORE

63 UKU DIVINTA YOKU

64 WETE NKOUANGO TYLIANE

65 YEMELIE SAAH SADRECHE MYQUIE

LISTE D’ATTENTE

01 NIJIKI TATMEN JUNIE DIANE
02 PEMBOURA MOUNKOUEN LAFORTUNE
03 TEDAH AHICHA LINDA

S. ARTS, TECHNOLOGIE ET PATRIMOINE (ARTS, TECHNOLOGY AND HERITAGE)

01 ABDEL MOUNIR NGAMBOKET

02 BANKOUEELIAH

03 BOMELA SEDRICK PIOLIN

04 DEMANOUNGANKEM JUNIOR ROCHINEL
05 DJIOFACK EMMANUEL CLAUDE

06 EWOUGNAME ANTOINE BERTRAND

07 FOUEDJE MBOPDA FRANCIS LOYIC

08 KAMWA SILATCHOM MICHEL BORIS

09 KENGNE KANKEU SANDRINE

10 MOPI TIOCK-LO LINUS

11 MOUNPE ABDEL NASSER

12 NAOUSSI MBE SOH KEVIN

13 NDZI ERNEST NGOH

14 NFONEISSOFA

15 NGALAH DE MOFO MANUELA ARCANGE
16 NGAMEDJEU WILLY GISCARD

17 NGOUTANE NJANKOUO RAINA 4~
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18 NTOUMBOU NAFISSETOU

19 SONFACK AKA TEDONGMO EMMA

20 TAGNE HENRIJOSUE

21 TALAKAMGHOUO JAURES

22 TATMI-DIMEMOU ARNAUD

23 TCHAKOUNTE TCHUIGWA NOEL HERMAN
24 TCHINDA MARC STEVE

25 TCHOUNKE FLORIBERT

26 TOUOBOU FOFE TIERRY

27 TUMCHOU MANGWA HIPPOLYTE

4

CANDIDATS ETRANGERS
ARCHITECTURE ET ART DE L'INGENIEUR (ARCHITECTURE AND ENGINEERING ART).

01 DJASRABE NARCISSE
ARTS PLASTIQUES (PLASTICS ARTYS)

01 AMOUNIDE ASER KABANA

Les candidats ci-dessus sont invités a se présenter a la scolarité de I’Institut des Beaux-Arts
de Foumban pour remplir les formalités d’inscription, munis des originaux de leurs diplomes dans
un délai de 10 jours calendaires & compter de la date de publication des résultats. Les cours
débuteront le jeudi, 17 octobre 2019 a 7h30.

The above candidates are requested to report to the admissions office of the Institute within 10 days
from the publication of the present results, to fulfill the admission requirements with the originals of their
certificates, classes will begin on Wednesday, the 10" of October 2019 at 7.30 am.

Yaoundé le

LE MINISTRE D’ETAT, MINISTRE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
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